混合信号示波器
MSO2000B 系列、DPO2000B 系列产品技术资料
主要特点和优点
主要性能指标
  200, 100, 70 MHz 带宽型号
  2 条模拟通道和 4 条模拟通道型号
  16 条数字通道(MSO 系列)
  所有通道上 1 GS/s 的采样率
  所有通道上 1 M 点的记录长度
  5,000 wfm/s 的最大波形捕获速率
  成套高级触发
简便易用功能
  Wave Inspector® 旋钮，轻松浏览和自动搜索波形数据
  FilterVuTM可变低通滤波器，可以去掉不想要的信号噪声，同
时捕获高频事件
  29 种自动测量和 FFT 分析，简化波形分析
  TekVPI® 探头接口支持有源探头、差分探头和电流探头，自
动定标和确定单位
  7 英寸(180 mm) TFT-LCD 宽屏彩色显示器
  体积小，重量轻 - 仅厚 5.3 英寸(134mm)，仅重 7 磅 14 盎
司(3.6 公斤)
  五年保修
连接能力
  前面板上提供了 USB 2.0 主控端口，迅速简便地存储数据
  后面板上提供了 USB 2.0 设备端口，简便地连接 PC 或直接
打印到兼容 PictBridge® 的打印机
  选配 10/100 以太网端口，用于联网和视频输出端口，把示
波器显示画面导出到监视器或投影仪上
选配串行触发和分析功能
  I2C、SPI、CAN、LIN 和 RS-232/422/485/UART 自动串行
触发、解码和搜索选项
混合信号设计和分析(MSO 系列)
  自动触发、解码和搜索并行总线
  多通道建立时间和保持时间触发
多功能混合信号设计调试工具
MSO/DPO2000B系列混合信号示波器提供了高达200 MHz的
带宽和 1 GS/s 的采样率，以入门级价格提供了先进的调试功
能。它为分析模拟信号和数字信号提供了最多 20 条通道，可
以迅速找到和诊断复杂设计中的问题。MSO/DPO2000B 在所
有通道上标配1M点的深记录长度，可以捕获长信号活动窗口，
同时保持精细的定时分辨率。
泰克 MSO/DPO2000B 系列示波器 Wave Inspector® 旋钮可以
迅速浏览波形，自动进行串行总线和并行总线分析，为您提供
了所需的多功能工具，简化和加快了复杂设计的调试工作。
代理泰克探头Tektronix示波器www.testeb.com 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
打字机文本
  美国泰克Tektronix示波器一级代理商电话18823303057
Administrator
打字机文本
产品技术资料
10      www.tektronix.com.cn
特点
垂直系统
特点 MSO2002B MSO2004B MSO2012B MSO2014B MSO2022B MSO2024B
DPO2002B DPO2004B DPO2012B DPO2014B DPO2022B DPO2024B
输入通道数量 2 4 2 4 2 4
模拟带宽(-3dB)*1 70 MHz 70 MHz 100 MHz 100 MHz 200 MHz 200 MHz
计算的上升时间 5 ns 5 ns 3.5 ns 3.5 ns 2.1 ns 2.1 ns
硬件带宽极限 20 MHz
输入耦合 AC, DC, GND
输入阻抗 1 MΩ ± 2%, 11.5 pF ± 2 pF%
输入灵敏度范围 2 mV/div - 5 V/div
垂直分辨率 8 位
最大输入电压, 1 MΩ 300 VRMS, 峰值≤± 450 V
DC 增益精度(偏置设为 0 V) 对 10 mV/div - 5 V/div 为± 3%
对 2 mV/div -5 V/div 为± 4%
通道到通道隔离度             在≤ 70 MHz 时≥ 100:1                 在≤ 100 MHz 时≥ 100:1               在≤ 200 MHz 时 100:1
(任何两条垂直标度相等的通道)
*1 带宽为 20 MHz @ 2mV/div，所有型号。
水平系统 - 模拟通道
特点 MSO2002B/2004B MSO2022B/2024B
/2012B/2014B DPO2022B/2024B
DPO2002B/2004B
/2012B/2014B
最大采样率 1 GS/s
(所有通道)
最大记录长度 1 M 点
(所有通道)
在最高采样率 1 ms
时捕获的最大
时长(所有通道)
时基范围 (S/div) 4 ns-100 s 2 ns-100 s
时基延迟时间范围 -10 格到 5000 s
通道到通道 ± 100 ns
偏移校正范围
时基精度 ± 25 ppm
水平系统 - 数字通道
特点 所有 MSO2000B 型号
最大采样率 1 GS/s (1 ns 分辨率)
(使用 D7-D0 任意通道)
最大采样率(使用 500 MS/s (2 ns 分辨率)
D15-D8 任意通道)
最大记录长度(所有通道) 1 M 点
最小可检测脉宽 5 ns
通道到通道偏移 2 ns 典型值
偏置范围
范围 1 MΩ
2 mV/div-200 mV/div ± 1 V
>200 mV/div - 5 V/div ± 25 V
垂直系统数字通道
特点 所有 MSO2000B 型号
输入通道数量 16 条数字通道(D15 到 D0)
门限 每组 8 条通道单独设置门限
门限选择 TTL, CMOS, ECL, PECL, 用户自定义
用户自定义门限范围 ± 20 V
最大输入电压 ± 40 V
门限精度 ±(100 mV +3% 的门限设置)
最大输入动态范围 80 Vpk-pk (取决于门限设置)
最大电压摆幅 500 mVpk-pk
输入阻抗 101 kΩ
探头负荷 8 pF
垂直分辨率 1 位
代理泰克探头Tektronix示波器www.testeb.com 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
产品技术资料
14      www.tektronix.com.cn
订货信息
DPO2000B 型号
产品 说明
DPO2002B 70 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
2 通道数字荧光示波器
DPO2004B 70 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
4 通道数字荧光示波器
DPO2012B 100 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
2 通道数字荧光示波器
DPO2014B 100 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
4 通道数字荧光示波器
DPO2022B 200 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
2 通道数字荧光示波器
DPO2024B 200 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
4 通道数字荧光示波器
MSO2000B 型号
产品 说明
MSO2002B 70 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
2+16 通道混合信号示波器
MSO2004B 70 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
4+16 通道混合信号示波器
MSO2012B 100 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
2+16 通道混合信号示波器
MSO2014B 100 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
4+16 通道混合信号示波器
MSO2022B 200 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
2+16 通道混合信号示波器
MSO2024B 200 MHz, 1 GS/s, 1M 记录长度,
4+16 通道混合信号示波器
所有型号均包括: 每条模拟通道一只 10X 无源探头(100 和 200
MHz型号为TPP0200 200 MHz探头；70 MHz型号为TPP0100
100 MHz 探头), 用户手册和翻译后的前面板覆盖图, 文档资料
光盘(063-4472-xx), OpenChoice® Desktop 软件, 校准证明,
测量结果可溯源美国国家计量学会及 ISO9001 质量认证体系,
电源线, 五年保修。在订货时请指明电源插头和手册版本。
MSO型号还包括：一只P6316 16通道逻辑探头和配套工具箱
及附件包(016-2008-xx)。
应用模块
模块 说明
DPO2AUTO 汽车串行触发和分析模块。支持 CAN 和 LIN
总线数据包级信息触发，并提供一系列工具：
如信号数字视图、总线视图、数据包解码、搜
索工具和带有时标信息的数据包解码表。
DPO2COMP 计算机串行触发和分析模块。可以在 RS-
232/422/485/UART 总线上触发分组级信息，
并提供多个分析工具，如信号数字视图、总线
视图、分组解码、搜索工具及带时戳信息的分
组解码表。
DPO2EMBD 嵌入式串行触发和分析模块。在I2C和 SPI 总
线数据包级信息及分析工具上触发采集，如
带有时戳信息的信号的数字视图、总线视图、
数据包解码、搜索工具和数据包解码表。两线
SPI 支持只在 2 通道型号上提供。
代理泰克探头Tektronix示波器www.testeb.com 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
 www.tektronix.com.cn      15
混合信号示波器－ MSO2000B 系列、DPO2000B 系列
推荐探头
探头 说明
TAP1500*4 1.5 GHz TekVPI® 单端有源探头
TDP0500*4, 6 500 MHz TekVPI 42V 差分探头
TCP0020*4 50 MHz TekVPI 20 A AC/DC 电流探头
TCP0030*4 120 MHz TekVPI 30 A AC/DC 电流探头
TCP0150*4 20 MHz TekVPI 150 A AC/DC 电流探头
TCP2020 50 MHz TekVPI 20 A AC/DC 电流探头
TCPA300/400*7 电流测量系统
TCP305 DC - 50 MHz, 50 A电流探头, 用于TCPA300
TCP404XL DC - 2 MHz, 500 A电流探头, 用于TCPA400
P5100A 2.5 kV, 100X 高压无源探头
TMDP0200*4 ± 750 V, 200 MHz 高压差分探头
THDP0200*4 ± 1.5 kV, 200 MHz 高压差分探头
THDP0100*4 ± 6 kV, 100 MHz 高压差分探头
ADA400A*4,5 100X, 10X, 1X, 0.1X 高增益差分放大器
推荐附件
附件 说明
DPO2CONN 增加以太网(10/100Base-T)和视频输出端口
077-0737-xx 维护手册(仅英文)(仅 PDF 版本)(可以从
www.tektronix.com/manuals 下载)
TPA-BNC*4 TekVPI 到 TekProbe BNC 适配器
TEK-DPG*4 TekVPI 偏移校正脉冲发生器信号源
067-1686-xx 偏移校正和校准夹具
196-3508-xx 数字探头引线束(8 通道)
119-7465-xx TekVPI® 外部电源
TEK-USB-488 GPIB 到 USB 适配器
ACD2000 软手提箱和前面保护罩
200-5045-xx 前面保护罩
HCTEK4321 硬手提箱(要求 ACD2000)
RMD2000 机架安装套件。不包括侧面滑出导轨
*4 要求 TekVPI 外部电源适配器(119-7465-00)，每台示波器一个。
*5 要求 TPA-BNC 适配器。
*6 探头端接阻抗为 50 欧姆，但示波器会自动调节，考虑 1MΩ 输入。
*7 在示波器输入和 BNC 电缆之间要求 50Ω 馈通端子。
保修
五年保修，涵盖所有部件和人工费用，不包括探头。
仪器选项
电源插头选项
选项 说明
选项 A0 北美电源插头
选项 A1 欧洲通用电源插头
选项 A2 英国电源插头
选项 A3 澳大利亚电源插头
选项 A5 瑞士电源插头
选项 A6 日本电源插头
选项 A10 中国电源插头
选项 A11 印度电源插头
选项 A12 巴西电源插头
选项 A99 没有电源线或 AC 适配器
语言选项 *2
选项 说明
选项 L0 英语(仪器上有前面板标签)
选项 L1 法语(前面板叠加)
选项 L2 意大利语(前面板叠加)
选项 L3 德语(前面板叠加)
选项 L4 西班牙语(前面板叠加)
选项 L5 日语(前面板叠加)
选项 L6 葡萄牙语(前面板叠加)
选项 L7 简体中文(前面板叠加)
选项 L8 繁体中文(前面板叠加)
选项 L9 韩语(前面板叠加)
选项 L10 俄语(前面板叠加)
*2 11 种语言的用户手册(PDF 版本)在光盘上提供，可以从 www.tektronix.com/
    manuals 下载。没有打印的用户手册。
服务选项 *3
选项 说明
选项 D1 校准数据报告
*3 示波器保修和服务不适用于探头和附件。如需具体保修和校准条件，请参阅
    每种探头和附件型号的技术数据。
泰克经过 SRI 质量体系认证机构进行的 ISO 9001 和 ISO 14001 质量认证。
产品符合IEEE标准488.1-1987，RS-232-C，以及泰克公司标准代码和格式。
代理泰克探头Tektronix示波器www.testeb.com 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 10%)
  /CalRGBProfile (Apple RGB)
  /CalCMYKProfile (U.S. Sheetfed Coated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages true
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth 8
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown
  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c9069752865bc9ad854c18cea76845370524d521753703002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f300290194e9b8a2d5b9a89816c425d4c51655b57578b3002>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee575284e8e9ad88d2891cf76845370524d6253537030028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f0030028fd94e9b8bbe7f6e89816c425d4c51655b574f533002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice